Página 1 – Edição Diária Nº 141/2023 – De 20 de novembro de 2023.

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE FREI MARTINHO-PB

PREFEITURA MUNICIPAL DE FREI MARTINHO
Lei Municipal Nº 41/1967, de 22 de julho de 1967.

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE FREI MARTINHO

AVISO DE REPUBLICAÇÃO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00021/2023

A comissão Permanente de Licitação torna público que o certame seria realizado na data
de 28 de novembro de 2023 e, haja vista, esta comissão acata os pedidos solicitados,
resolve republicá-lo com alterações nos itens 1 e 5. Nesse sentido, o certame
objetivando: LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS E AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E TESTES
LABORATORIAIS fica remarcado para a data de 01 de dezembro de 2023, com as
mesmas condições e especificidades, salvo as alterações realizadas e, republicado o
edital nos termos e fundamentos anteriormente definidos.

Frei Martinho, 20 de Novembro de 2023.
FLAVIA DANTAS DE MACEDO - Pregoeira Oficial

ATOS DO GABINETE DO PREFEITO